Глава МО «Бестужевское»
Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     05 февраля  2015 года                                             № 05

Село Бестужево

	О предоставлении жилого помещения по договору социального найма

	На основании ст. 86, 89 ЖК РФ и в целях исполнения адресной программы Архангельской области «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства» на 2013-2017 годы, утвержденной постановлением Правительства Архангельской области от 23.04.2013 года № 173-пп.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить по договору социального найма жилое помещение в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Устьянский район, МО «Октябрьское»,п.Октябрьский ул. Береговая, д. 17, кв. 1, следующим гражданам:
Ответственный наниматель – Быков Александр Васильевич, паспорт: 1107 513967 выдан ОУФМС России  по Архангельской области в Устьянском районе  28.08.2007 года;
2. Предоставить по договору социального найма жилое помещение в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Устьянский район, МО «Октябрьское» п.Октябрьский, ул.Береговая, д. 17, кв. 2, следующим гражданам:
Ответственный наниматель – Ваганова Анастасия Петровна, паспорт: 1101 415354 выдан Устьянским РОВД  Архангельской области  26.03.2002 года;

3. Главному специалисту МО «Бестужевское» заключить договора социального найма жилых помещений.

Глава администрации
МО «Бестужевское»                                                                         С.А.Домашний